UBND HUYỆN THÁP MƯỜI

VĂN PHÒNG

Số:             /VP.UBND-NC

Về việc giải quyết đơn của

ông Nguyễn Văn Châu, ngụ ấp

Mỹ Thạnh, xã Thanh Mỹ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Tháp Mười, ngày      tháng     năm 2022

Kính gửi: Chi cục trưởng Chi cục Thi hành án dân sự huyện

Ủy ban nhân dân huyện nhận được đơn của ông Nguyễn Văn Châu, ngụ ấp

Mỹ Thạnh, xã Thanh Mỹ, huyện Tháp Mười, tỉnh Đồng Tháp. Đơn có nội dung:

Khiếu nại việc Chấp hành viên thực hiện thi hành án kê biên đất không đúng

quy định, yêu cầu được nộp số tiền tự nguyện thi hành án là 380.000.000 đồng

và trả lại đất.

Qua xem xét, Chủ tịch Ủy ban nhân dân huyện chỉ đạo:

1. Giao Chi cục trưởng Chi cục thi hành án dân sự huyện tiến hành kiểm

tra, xác minh lại nội dung vụ việc, báo cáo và tham mưu đề xuất Chủ tịch Ủy

ban nhân huyện xem xét, giải quyết nội dung đơn của ông Nguyễn Văn Châu.

2. Báo cáo kết quả thực hiện về Ủy ban nhân dân huyện trước ngày

23/12/2022.

Văn phòng Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân huyện truyền đạt ý kiến

của Chủ tịch Ủy ban nhân dân huyện đến đơn vị biết, thực hiện./.

 Nơi nhận:
- Như trên;

- LĐVP;

- Lưu: VT, NC (Quang).

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Đoàn Thanh Liêm

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-12-05T15:16:48+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Đoàn Thanh Liêm<dtliem.htm@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2022-12-05T15:20:39+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Văn phòng Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân<vphdndvaubnd.htm@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2022-12-05T15:20:40+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Văn phòng Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân<vphdndvaubnd.htm@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2022-12-05T15:20:41+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Văn phòng Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân<vphdndvaubnd.htm@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2022-12-05T15:20:50+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Văn phòng Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân<vphdndvaubnd.htm@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!